
中国地质环境监测院 2020 年信息化委托业务

中标结果公告

(招标编号：GXTC-A-20700021)

国信招标集团股份有限公司受中国地质环境监测院的委托对中国

地质环境监测院 2020 年信息化委托业务进行了国内公开招标，本项目

评标工作已经结束，现将中标结果公告如下：

采购项目名称：中国地质环境监测院 2020 年信息化委托业务

招标编号：GXTC-A-20700021

采购方式：国内公开招标

招标公告日期：2020 年 5月 27 日

采购人全称：中国地质环境监测院

采购人地址：北京市海淀区大慧寺路 20号

采购人联系人：闫先生

采购人联系方式：010-62189104

采购代理机构全称：国信招标集团股份有限公司

采购代理机构地址：北京市海淀区首体南路 22号国兴大厦 11层

采购代理机构联系人：辛颖

采购代理机构联系方式：010-88354433 转 368



采购内容：

包号 包段名称 招标内容 建设周期 地点
预算金额(人

民币万元)

01

全国地质灾害信

息平台软件开发

（2020 年度）

1.工作方案编制

2.国家级与省级地质灾害数

据库和信息系统互联互通与

动态更新模块开发

3.全国地质灾害信息平台相

关系统开发与升级

2020 年 6

月-2020

年 11 月

30 日

招标人指

定地点
630

02

全国水文地质与

水资源调查信息

平台研发

（2020-2021 年

度）

1．修订信息平台总体设计以

及数据库建库指南（2020年）

2．继续建设全国水文地质与

水资源调查信息平台（2020

年-2021 年）

3.开展地下水资源评价子系

统建设

4.按需开展其他相关工作

2020 年 6

月-2021

年 11 月

30 日

招标人指

定地点

595

其中：295

（2020 年预

算），300

（2021 年预

算）。2021

年度预算金

额为预计数

值，最终预算

以财政部门

批复为准。

03

全国水文地质与

水资源数据库建

设（2020-2021 年

度）

1.系统开展全国水文地质与

水资源数据库建设工作

2.完成全国 1:20 万水文地

质图空间数据库的整编

3.系统收集整理全国统计年

鉴及水文气象资料，按规范

建设社会经济、水文气象数

据库

4.按需开展其他相关工作

2020 年 6

月－2021

年 11 月

招标人指

定地点

410

其中：190

（2020 年预

算），220

（2021 年预

算）。2021

年度预算金

额为预计数

值，最终预算

以财政部门

批复为准。

04

信息系统网络安

全等级保护测评

（2020 年度）

1. 提供等级保护咨询和协

助服务

2. 完成信息系统安全等级

保护测评工作方案编制

3. 完成信息系统安全等级

保护测评工作

4. 出具合理可行的安全整

改建议

5. 配合完成项目验收

2020 年 6

月—2020

年 12 月

招标人指

定地点
95



01 包：

中标供应商名称：和舆图（北京）科技有限公司、北京云游九州空间

科技有限公司、西安瑞特森信息科技有限公司联合体

中标供应商地址：北京市海淀区中关村南大街 52号 3号楼三层 367 号

中标金额：6,296,000.00 元人民币

主要中标标的：

采购代理服务费收费标准：招标服务费按“计价格[2002]1980 号”、

“发改价格[2011]534 号”文件规定的服务类标准计算。

收费金额：52832 元



02 包：

中标供应商名称：武汉地大信息工程股份有限公司

中标供应商地址：武汉市东湖新技术开发区软件园东路 1 号软件产业

4.1 期 B1 栋 15 楼

中标金额： 5,930,000.00 元人民币

主要中标标的：



采购代理服务费收费标准：招标服务费按“计价格[2002]1980 号”、

“发改价格[2011]534 号”文件规定的服务类标准计算。

收费金额：51185 元



03 包：

中标供应商名称：武汉智博创享科技股份有限公司

中标供应商地址：武汉东湖新技术开发区汤逊湖北路 33号华工科技园

创新基地 13栋 1单元 2层 02 号

中标金额：4098400.00 元人民币

主要中标标的：



采购代理服务费收费标准：招标服务费按“计价格[2002]1980 号”、

“发改价格[2011]534 号”文件规定的服务类标准计算。

收费金额：39787 元



04 包：

中标供应商名称：应急管理部通信信息中心

中标供应商地址：北京市东城区和平里九区甲 4号

中标金额：932000 元人民币

主要中标标的：

采购代理服务费收费标准：招标服务费按“计价格[2002]1980 号”、

“发改价格[2011]534 号”文件规定的服务类标准计算。

收费金额：13980 元



定标日期: 2020 年 6月 17 日

01包评标委员会成员名单：伍新和、高翔、李和平、陈成、田升平、

喻孟良、郑跃军

02-04包评标委员会成员名单：伍新和、高翔、李和平、陈成、田升平、

喻孟良、杨旭东

项目联系人：辛颖

联系电话：13720096233

传 真：010-88356673

中标公告期限为 1 个工作日。

国信招标集团股份有限公司

二〇二〇年六月十七日


